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Her kommer - lidt forsinket nr. 5 af vores nyhedsmail.

Denne nyhedsmail indeholder følgende:
Hilsen fra afriggerstævnet
Stævner 2026
Langbordet - vores Facebookgruppe
Velkommen til nye medlemmer

Hilsner fra afriggerstævnet
Lørdag formiddag var vi en 10-12 stykker, der gik en tur på Vestvolden, hvor en meget
engageret Thomas gav os en rundvisning i en del af den historiske fæstning fra slut
1800 tallet (som Vestvolden jo er), den skulle beskytte København mod fjender.

Efterfølgende kørte vi den korte tur til Ejby bunkeren, hvor Thomas ligeledes var en
fantastik guide. Ejby bunkeren er et koldkrigsmuseum, hvor man holdt øje med
luftrummet under den kolde krig.

Interessant at høre historien, når jeg som barn har rendt og leget lige præcis der, uden
at tænke i fladbanevåben, kanonstillinger og skydeskår den gang legede vi bare
gemmeleg.

/Marianne Ellehauge

Der var også enkelte medlemmer, der var på besøg hos trolden Sovende Louis. Han
ligger og sover lige bag ved campingpladsen.
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Mens de fleste var på tur på Voldene, fik vi besøg af tre par, der alle var interesserede i
Combi Camps og Clubben, og det resulterede i nye medlemmer - se velkomst til dem
nederst i dette nyhedsbrev.

Lørdag aften gav Clubben aftensmad og det blev selvfølgelig tilberedt i fællesskab.

/Jette Drøger
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Stævner 2026
Opstart/generalforsamlingsstævne bliver som tidligere nævnt på Samsø. Vi vender
tilbage, når vi har den endelige aftale med campingpladsen på plads.

Der er en del medlemmer, der allerede nu ved at de ønsker at ankomme weekenden
inden stævnet og dermed tilbringe en hel uge på Samsø.
HUSK at holde øje med færgeselskaberne, for billige billetter.

Datoen for opstartsstævnet er 14.-17. maj på Samsø - Generalforsamling fredag d.
15. maj.
Midterstævne 5.-7. juni - sted ukendt
Afriggerstævne 21. - 23. august - sted ukendt

De to sidste stævner fordeles mellem hhv. øst og vest for Storebælt.

Vi arbejder på at finde egnede pladser og er i kontakt med flere.

Langbordet - vores Facebookgruppe
Er du ikke allerede med i vores Facebookgruppe, så meld dig ind her:
https://www.facebook.com/groups/langbordet
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Når du beder om at blive medlem af gruppen, bliver der spurgt efter enten
medlemsnummer eller den e-mail, du brugte da du blev medlem af Clubben. Det er for
at vi sikrer os at INGEN der ikke er medlem bliver lukket ind.

Det er naturligvis muligt for flere i samme husstand at blive medlem af gruppen.

Og husk, gruppen er KUN for medlemmer og deres husstande.

Hav et dejligt efterår

Bestyrelsen
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